
Příloha č. 1

SO 01 III/24034 Uhy

SO 01 III/24034 Uhy

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ 00066001

Zhotovitel: Froněk, spol.s r.o.

Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

IČ

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 -19 452,00 187 040,00 167 588,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 -19 452,00 187 040,00 167 588,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

III/24034 Uhy

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01/1

47534690



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 5 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Ing. Kamil Hrbek

Technická pomoc Objednatele: jméno Ing. Lubomír Smetana podpisdatum

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Kamil Hrbek

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zástupce Objednatele:

KSÚS SK, p.o.
Karel Motal

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v

dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje

dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě

nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zaměstnanec Objednatele odpovědný za cenové 

projednání měny
Ing. Jaroslava Jurková

Stavební dozor: xxx

Projektant (autorský dozor): xxx

Oproti původnímu předpokladu v zadávací dokumentaci stavby nebylo možné realizovat pokládku asfaltových směsí na celou šířku komunikace (doklad

08). Bylo nutné realizovat středovou pracovní spáru, proto došlo k navýšení množství frézování a zalévání spár. 

Dle zaměření skutečného provedení stavby bylo položeno menší množství směsi ACO 11+ 50/70, tím pádem bylo méně frézování, čištění vozovek

zametením, spojovacího postřiku (doklad 10). 

V rámci opravy komunikace došlo k rektifikaci většího množství povrchových znaků inženýrských sítí.

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. c) resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského

kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o

změnu nepředvídanou.

-19 452,00 187 040,00 167 588,00 206 492,00

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2189/00066001/2023 a zhotovitel č: 1/23/056 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.7.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Froněk, spol.s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/24034 Uhy

1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01/1
SO 01 III/24034 Uhy



Příloha č. 3

Název a evidenční číslo Stavby:
III/24034 Uhy

01/1

SO 01 III/24034 Uhy

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

1 364 558,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 364 558,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -19 452,00 187 040,00 187 040,00 13,71%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -19 452,00 1 532 146,00 167 588,00 12,28%

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 113728 frézování asfalt. ploch, odvoz do 20 km m3 282,00 277,00 -5,000 255,00 71 910,00 -1 275,00 0,00 70 635,00 -1 275,00 -1,77%

3 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50 mm bm 185,00 822,00 637,000 80,00 14 800,00 0,00 50 960,00 65 760,00 50 960,00 344,32%

4 93818 čištění vozovek zametením m2 4 680,00 4 597,00 -83,000 2,00 9 360,00 -166,00 0,00 9 194,00 -166,00 -1,77%

6 573223 spojovací postřik ze sil.emulze do 1,0 kg/m2 m2 4 680,00 4 597,00 -83,000 7,00 32 760,00 -581,00 0,00 32 179,00 -581,00 -1,77%

7 574A44 asfalt.beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm m2 4 680,00 4 597,00 -83,000 210,00 982 800,00 -17 430,00 0,00 965 370,00 -17 430,00 -1,77%

8 89921 výšková úprava šachty, vpusti ks 11,00 18,00 7,000 2 250,00 24 750,00 0,00 15 750,00 40 500,00 15 750,00 63,64%

9 89923 výšková úprava krycích hrnců ks 6,00 20,00 14,000 4 500,00 27 000,00 0,00 63 000,00 90 000,00 63 000,00 233,33%

10 113762 frézování spár š.do 10 mm, hl.do 20 mm m 185,00 822,00 637,000 45,00 8 325,00 0,00 28 665,00 36 990,00 28 665,00 344,32%

11 931312 zalévání spár dilatační zálivkou m 185,00 822,00 637,000 45,00 8 325,00 0,00 28 665,00 36 990,00 28 665,00 344,32%

CELKEM 1 180 030,00 -19 452,00 187 040,00 1 347 618,00 167 588,00

Za Zhotovitele: Ing. Kamil Hrbek

Datum:

Podpis: Podpis: 

Poř. č. pol. Kód položky Název položky

Číslo a název 

podobjektu/rozpočtu:

III/24034 Uhy

SO 01 III/24034 Uhy

SO 01 III/24034 Uhy Skupina změn 3

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

01/1

Název a evidenční číslo 

stavby:

Číslo a název SO/PS:

Datum:

m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč

Za Objednatele: Karel Motal

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  1 364 558,00 6=32+36 167 588,00 9=(32A/1)*100 15,13% 12=(1)*0,15 Limit 204 683,70

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 532 146,00 7=(6/1)*100 12,28% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 1 853 896,66 8=1*0,3 409 367,40 10A=32A+36A 206 492,00 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 112,28% 11=1*0,5 682 279,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

III/24034 Uhy -  19 452,00   187 040,00   167 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  19 452,00   187 040,00 167 588,00   206 492,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

01 1 III/24034 Uhy -  19 452,00   187 040,00   167 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  19 452,00   187 040,00 167 588,00 206 492,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/24034 Uhy

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 

(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 01 po změně 1 1

08 Oznámení zhotovitele o ZBV 1

09 Pokyn objednatele ke zpracování ZBV 1

10 Zaměření skutečného provedení stavby 2

Počet listů celkem 5

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

III/24034 Uhy

SO 01 III/24034 Uhy

01/1



Příloha č. 7

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve Změně Množství rozdílu Cena  za m.j. v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

1
R položka

DIO vč. Zajištění, zjištění a vytyčení inž.sítí, geodetické zaměření stavby kpl 1,00 1,00 0,000 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00%

2 113728 frézování asfalt.ploch, odvoz do 20 km m3 282,00 277,00 -5,000 255,00 71 910,00 -1 275,00 0,00 70 635,00 -1 275,00 -1,77%

ZBV 1

-5 m3

Celkem: 282-5=277 m3

3 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50 mm bm 185,00 822,00 637,000 80,00 14 800,00 0,00 50 960,00 65 760,00 50 960,00 344,32%

ZBV 1

+637 m

Celkem: 185+637=822 m

4 93818 čištění vozovek zametením m2 4 680,00 4 597,00 -83,000 2,00 9 360,00 -166,00 0,00 9 194,00 -166,00 -1,77%
ZBV 1

dle zaměření skutečného provedení

-83 m2

Celkem: 4 680 - 83 = 4597 m2

5 574A04 vyrovnánka ACO 11+ m3 8,00 8,00 0,000 4 401,00 35 208,00 0,00 0,00 35 208,00 0,00 0,00%

6 573223 spojovací postřik ze sil.emulze do 1,0 kg/m2 m2 4 680,00 4 597,00 -83,000 7,00 32 760,00 -581,00 0,00 32 179,00 -581,00 -1,77%
ZBV 1

dle zaměření skutečného provedení

-83 m2

Celkem: 4 680 - 83 = 4597 m2

7 574A44 asfalt.beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm m2 4 680,00 4 597,00 -83,000 210,00 982 800,00 -17 430,00 0,00 965 370,00 -17 430,00 -1,77%
ZBV 1

dle zaměření skutečného provedení

-83 m2

Celkem: 4 680 - 83 = 4597 m2

8 89921 výšková úprava šachty, vpusti ks 11,00 18,00 7,000 2 250,00 24 750,00 0,00 15 750,00 40 500,00 15 750,00 63,64%
ZBV 1

+7 ks

Celkem: 11 +7 = 18 ks

9 89923 výšková úprava krycích hrnců ks 6,00 20,00 14,000 4 500,00 27 000,00 0,00 63 000,00 90 000,00 63 000,00 233,33%

OTSKP 2022
ZBV 1

+14 ks

Celkem: 6+14=20 ks

10 113762 frézování spár š.do 10 mm, hl.do 20 mm m 185,00 822,00 637,000 45,00 8 325,00 0,00 28 665,00 36 990,00 28 665,00 344,32%
ZBV 1

+637 m

Celkem: 185+637=822 m

11 931312 zalévání spár dilatační zálivkou m 185,00 822,00 637,000 45,00 8 325,00 0,00 28 665,00 36 990,00 28 665,00 344,32%
ZBV 1

+637 m

Celkem: 185+637=822 m

12 915111 VDZ V2 - vodící proužky, barva m2 160,00 160,00 0,000 230,00 36 800,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00%

13 915211 VDZ V2 - vodící proužky, plast m2 160,00 160,00 0,000 297,00 47 520,00 0,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00%

CELKEM 1 364 558,00 -19 452,00 187 040,00 1 532 146,00 167 588,00 12,28%

Změnový soupis prací SO 02 po změně 1 pro ZBV 1

Název a evidenční číslo stavby: III/24034 Uhy ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 01 III/24034 Uhy

01/1Číslo a název 

podobjektu/rozpočtu:
SO 01 III/24034 Uhy



                             
                                
                    

         

                        
                       

S Froněk
dopravní stavby Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, p.o.
Karel Motal
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, CZ 269 01 Rakovník 
tel.+420 313 517 276 
fax +420313516361 
www.fronek.cz, info@fronek.cz

Vyřizuje: Ondřej Vostrý 

Datum: 18.9.2023

Stavba: III/24034 Uhy
Smlouva č.: S-2189/00066001/2023
Věc: Oznámení o ZBV

Vážený pane,

Po prohlídce stavby bylo zjištěno rozdílné množství kanalizačních poklopů a vodovodních 
šoupat oproti rozpočtu.
Z technického hlediska musela být přiznána středová spára ve vozovce, tudíž došlo k navýšení 
výměry u frézování a zalévaní spár.

Prosíme o zaslání žádosti objednatele o změnu rozsahu díla.
Děkuji.

S pozdravem

Ondřej Vostrý 
stavbyvedoucí

IC 47534630, DIČ CZ47534630, OR Městský soud v Praze oddíl C vložka 15879, ČSOB 158187039/0300 strana 1/1



                            
                    

               
                            

             
                      
                     
                               

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

FRONĚK, spol. s r.o. 
Zátiší 2488 
269 01 - Rakovník

Vyřizuje/telefon
Motal / 723 500 384

Praha
19.9. 2023

Věc: Nezbytné změny na stavbě „111/24034 Uhv"

Dle oznámení zhotovitele a na základě zápisů ze dne 18.9.2023 se jedná o následující změny, 
které nešlo předem předvídat, v rámci realizace opravy „111/24034 Uhy":

- Rozdílné množství povrchových znaků inž. sítí, které bylo nutno rektifikovat v rámci 
opravy.

- Oproti původnímu předpokladu bylo nutno realizovat středovou pracovní spáru.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace v souladu s uzavřenou 
smlouvou o dílo, č. objednatele S-2189/00066001/2023, článkem 6, bodem 6.7 tímto vydává 
pokyn k realizaci dle zhotovitelem navržených opatření a zároveň žádá zhotovitele o zpracování 
ZBV k těmto změnám stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ, SoD a příslušnou směrnicí 
KSÚS SK.

Děkuji

S pozdravem

Karel Motal 
vedoucí oblasti Kladno

Bank. spoj.:773016l/0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I



Plocha komunikace .... 4.597 m2
Plocha komunikace ... 4.597 m"

HSM
H.CM.SJ-.D. teh 312 24S 357

GEODETICKÁ KANCELÁŘ STo^r!^8 wo^^Ž^z

wwwýeoae2'enc n>.cz

Zaměř!/: Zpracoval; Ověřil: Datum: 27^^023

LuboS Cemý Luboš Černý ing. Pavel Hajný Cislo zakázky. 2025 435

Rekonstrukce komunikace 
Uhy

Souř. systém: JTSK

Výškový systém: Brv

Měřítko:

1:500 (AI)
Cís^ýkr, 

1Zaměření plochy



37/6
37/5

36/11

495/4

495/50

495/47

495/46

49^/45

217

666

495/43

495/42

36/12
216

36/13
495/4!

36/336/10

36/2
495/5

36/23
I3i

36/7
188

641/4

207

15/2

495/62

579

20/2

666

20//

495/44

495/7

495/2

495/8
495/40

495/6

495/3

&40/38

640/14

/5/I

640/7

640/36

640//6

Rooseveltovo >598 
272 Ol Kladno

teh 312 246 357
fax: 312 246 358
fnfo&geodeztefcm.cz 
www.<geodezlehcm£;ž

HCM GEODETICKÁ KANCELÁŘ

Záměr!/; Zpracoval! Ovtftl; Datum* 2732023

Luboš Černý Luboš černý Ing, Pavel Ho Jný Čisto zokdzkys 2023 435

Rekonstrukce komunikace
Uhy

Sout, systém; JTSK

Výškový systém-. Bpv

Zaměření plochy
MéfltkO:

1:500 (AI) 2

Plocha komunikace ... 4.597 ní
Plocha komunikace .... 4.597 m2

36/8

66

56//

56/2

54

684

640//


		2023-11-08T09:49:23+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-11-08T09:49:38+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-11-08T09:49:51+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-11-09T05:54:47+0100
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-11-09T12:14:35+0100
	Karel Motal


		2023-11-09T17:11:29+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




